finančních podpor na hospodaření v lesích z rozpočtu Pardubického kraje a způsobu jejich využití na 
roky 2019 - 2020" (dále jen „Zásady"), schválených usnesením Zastupitelstva Pardubického kraje č. 
Z/343/19. 

Článek li. 
VÝŠE POSKYTOVANÉ PODPORY 

Finanční podpora na realizaci akce specifikované v čl. I smlouvy se poskytuje ve výši 126 000,- Kč (slovy 
jednostodvacetšesttisíc korun českých). Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány v souladu 
s rozhodnutím Evropské Komise o schválení dotačního rámce ze dne 20.11.2013 č. SA 36748(2013/N), 
kterým schvaluje na období 2019 - 2020 poskytování podpory v rámci dotačního rámce.